
２７年度（2015年度）学校配置コンピュータ保守業務

契  約  番  号 H26-1133-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月 4日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 ¥15,940,800円 （うち取引に係る消費税 ¥1,180,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥20,215,440円 （入札書比較価格 ¥18,718,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）大塚商会　ＬＡ関西営業部  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市船場地内他

現　説　日　時 平成27年 2月23日  午後01時30分

入　　札　　日 平成27年 3月 3日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

下記の教育センターサーバ及び学校配置コン

入

ピュータのハードウェ

 

ア、ソフトウェア、機

札

器設定、ネットワーク

 

の保守及び

サポート

（

経

１）教育センターサー

 

バ

・ファイルサーバ２

過

機

備考

扶桑電通（株）

 

ほか４者の辞退は、入

及

札を辞退した。

1
86

 

73-0
18,432

び

,000（有）アイア

 

イいちまるよん  

2

結

1857-0

扶桑電通

 

（株）　関西支店  

果

辞退

3
2684-0

西

 

菱電機（株）　大阪支

調

社  

辞退

4
6724

 

-0

富士通エフ・アイ

書

・ピー（株）  

辞退

（

5
7193-0

24,

 

048,000富士電

兼

機ＩＴソリューション

 

（株）　

6
7522-

契

0
14,760,00

 

0（株）大塚商会　Ｌ

約

Ａ関西営業部  

落札

 

7
7945-0

アトラ

調

ス情報サービス（株）

 

  

辞退

8
8123-

書

0

日興通信（株）　京

 

都支社  

辞退

）

件         名
平成



情報ネットワーク機器保守委託及び住民情報システム機器保守委託

契  約  番  号 H26-1134-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月 4日

契 約 依 頼 所 属 総務部 情報政策・広域連携課   内線  3570

契  約  金  額 ¥16,631,568円 （うち取引に係る消費税 ¥1,231,968円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥16,696,800円 （入札書比較価格 ¥15,460,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 扶桑電通（株）　関西支店  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市地内

現　説　日　時 平成27年 2月23日  午後01時40分

入　　札　　日 平成27年 3月 3日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．保守対象機器����

入

��

������

項�

 

品名�型番�数量�保

札

守期間  定期保守

平

 

成１８年度導入分��

経

���

備考

日本電子計

 

算（株）、（株）富士

過

通マーケティング、（

 

株）さくらケーシーエ

及

スは説明会を辞退した

 

。（株）両備システム

び

ズは説明会を欠席した

 

。富士通エフ・アイ・

結

ピー、（株）都築ソフ

 

トウェアは入札を辞退

果

した。住民情報システ

 

ム機器保守

委託￥２，

調

１８８，８７９円及び

 

行政情報ネットワーク

書

機器保守委託￥１４，

（

４４２，６８９円に分

 

割して契約。　

1
18

兼

57-0
15,399

 

,600扶桑電通（株

契

）　関西支店  

落札

 

2
2802-0

日本電

約

子計算（株）　大阪支

 

店  

辞退

3
6724

調

-0

富士通エフ・アイ

 

・ピー（株）  

辞退

書

4
7193-0

15,

 

770,000富士電

）

機ＩＴソリューション

件

（株）　

5
7293-

 

0

（株）富士通マーケ

 

ティング　関西営

辞退

 

6
7583-0

（株）

 

両備システムズ  

棄

 

権

7
8109-0

（株

 

）さくらケーシーエス

 

  

辞退

8
9741-

 

0

（株）都築ソフトウ

 

ェア　大阪営業所

辞退

名
行政



機器借上　【複合機・シュレッダー・ノートパソコン】

契  約  番  号 H26-1130-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月 5日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課 統計担当

契  約  金  額 ¥493,992円 （うち取引に係る消費税 ¥36,592円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,155,600円 （入札書比較価格 ¥1,070,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 エイトレント（株）  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 28年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市総務部統計担当事務所（みのおサンプラザ１号館５階）

現　説　日　時 平成27年 2月24日  午後03時00分

入　　札　　日 平成27年 3月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

モノクロ複合機（コピー・ＦＡＸ・プリ

入

ンタ付）50枚機クラ

 

ス／スキャナ機能付　

札

2台

シュレッダー（Ａ

 

３　フロア型）

白板（

経

脚付き　行事予定　1

 

800×900）

　　

過

　　　　　　　　

備考

 

1
8698-0

974

及

,000西尾レントオ

 

ール（株）　ＲＡ大阪

び

営

2
2692-0

70

 

0,000（株）デザ

結

インアーク　大阪本店

 

  

3
8732-0

9

果

40,000アコムレ

 

ンタル（株）　大阪営

調

業所  

4
8659-

 

0
457,400エイ

書

トレント（株）  

落

（

札

5
1000257-

 

0

阪南システムマシン

兼

（株）  

辞退

 契 約 調 書 ）

件         名
事務



車賃貸借（市役所･豊川支所・健康福祉政策課・幼児育成課・東生涯学習センター・西南

公民館）

契  約  番  号 H26-1157-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕課   内線  3456

契  約  金  額 ¥25,414,560円 （うち取引に係る消費税 ¥1,882,560円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥33,626,880円 （入札書比較価格 ¥31,136,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 名鉄協商（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 32年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　西小路他　地内

現　説　日　時 平成27年 2月26日  午後01時00分

入　　札　　日 平成27年 3月 6日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

設
計
大
要

公用車

 

として、市役所に１５

札

台の車両を仕様書のと

 

おり配備し、維持管理

経

を行う。

備考

日立キャ

 

ピタルオートリース㈱

過

は説明会を欠席した。

 

㈱トヨタレンタリース

及

大阪他２者の辞退は入

 

札を辞退した。

1
80

び

23-0

（株）トヨタ

 

レンタリース大阪  

結

辞退

2
8419-0

2

 

4,822,000東

果

洋カーマックス（株）

 

  

3
8461-0

ニ

調

ッポンレンタカー阪急

 

（株）  

辞退

4
85

書

50-0

日立キャピタ

（

ルオートリース（株）

 

　

棄権

5
8794-0

兼

エイ・リーシング（株

 

）  

辞退

6
8904

契

-0
23,532,0

 

00名鉄協商（株）　

約

大阪支店  

落札

7
9

 

360-0
28,31

調

4,000（株）レッ

 

クスリース  

8
98

書

16-0
28,290

 

,000日本カーソリ

）

ューションズ(株)大

件

阪営

         名
自動



給食調理業務委託その９

契  約  番  号 H26-1165-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 給食管理課

契  約  金  額 ¥70,200,000円 （うち取引に係る消費税 ¥5,200,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥70,327,339円 （入札書比較価格 ¥65,117,907円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥46,730,241円
請  負  業  者 イートランド(株)関西営業所  

履  行  期  間 平成 27年  4月  1日  から  平成 30年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市とどろみの森学園地内

現　説　日　時 平成27年 2月27日  午後02時00分

入　　札　　日 平成27年 3月 6日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

学校給食調理業務委託その９

備考

朝日給食

入

㈱は説明会を欠席、日

 

本国民食(株)

㈱東紅

札

給食は説明会を辞退、

 

名阪食品（株）は入札

経

書に辞退と記載した。

 

1
8783-0

68,

過

310,000双葉給

 

食（株）  

2
880

及

7-0

名阪食品（株）

 

　大阪事業部  

無効

び

3
8828-0

71,

 

000,000一冨士

結

フードサービス（株）

 

　近畿支

4
8937-

果

0

日本国民食(株) 

 

 

辞退

5
8965-0

調

（株）東紅給食  

辞

 

退

6
9298-0

朝日

書

給食（株）  

棄権

7

（

9856-0
65,0

 

00,000イートラ

兼

ンド(株)関西営業所

 

  

落札

8
10003

契

46-0

（株）馬渕商

 

事　大阪支店  

辞退

約 調 書 ）

件         名
学校


